
JUN写真スタジオ

商品料金表 ※2024.3より改定 (税別価格)

台紙 １面 ２面 ３面 ４面 ５面 ６面

普通(白) 13,000 18,000 25,000 - - -

tsumugi(ピンク/ブルー/ブラウン/パープル) 14,000 19,000 26,000 33,000 41,000 41,000 　※４面から冊子形式

お宮参り(ピンク/水色) 14,000 19,000 26,000 - - - 　※３面のみ小窓あり

スターアルバム

白/黒

アルバム

ナチュラルアルバム(１０カット)

いろどりアルバム(６カット)

フレーム

キュートフレーム(３カット)

オブゼフレーム　(200×250mm)

ウッドフレーム　中(127x178mm)

ウッドフレーム　小(127x127mm)　３個セット

高級プリント

手札

キャビネ

六切

その他

キーホルダー(２カット) 1,500

1,200

２面(６カット)

30,000

47,000

47,000

26,000

6,500

17,500

13,000

備考

 サイズ２種類(A4変形/スクエア)・デザイン２種類(フルール/ボタニカル)

 表紙デザイン２種類(マーガレット/ブルー)

2,600

6,100


